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° Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible ® o os00e Société de
Ligne 95¢
Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

@ O H Hoor

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY AM

Chartrand / Déry 6:59
Chartrand / Monty 6:59
Monty / Gravel 7:00
Monty / Lévesque 7:00
Lévesque / Stella 7:00
Montée du Moulin / Lessard 7:01
Montée du Moulin / Chartrand 7:.02
Montée du Moulin / de LEglise 7:02
Montée du Moulin / Romain 7:02
Montée du Moulin / De Léry 7.03
Marius-Barbeau / de Versailles 7:03
Marius-Barbeau / Mélisande 7:04
Marius-Barbeau / Roxane T:04
Marius-Barbeau / Lambert 7:05
Marius-Barbeau / Mirelle 7:05
Mirelle / Chimene 7.05
Mirelle / Tristan 7:06
Mirelle / Romain 7:06
Mirelle / Adrien 7:.07
Mirelle / Chartrand 7:.07
Mirelle / Lévesque 7.08
Lévesque / Aline 7.08
Lévesque / de I'Harmonie 7:.09
Lévesque / Angele 7:.09
Lévesque / Huguette-Gaulin 710
Lévesque / des Noisetiers 7:10
Lévesque / Roger N
Lévesque / du Cresson N
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Lévesque / des Sapins
Lévesque / des Hirondelles
Lévesque / des Hétres
Lévesque / des Pelicans
Lévesque / face au 7327
Lévesque / des Pinsons
Lévesque / des Cépages
Lévesque / Saint-Jean
Lévesque / Roger-Lortie
Lévesque / face au 6647
Lévesque / Malépart
Lévesque / Legris
Lévesque / face au 6321
Lévesque / de Limoges
Lévesque / Montée Masson
Lévesque / face au 6099
Lévesque / face au 5682
Lévesque / Montée Saint-Frangois
De la Fabrique / J.-Eudes-Blanchard
De la Fabrique / du College
De la Fabrique / Desnoyers
Belleville / Saint-Germain

SR,

Belleville / Saint-Joseph
Belleville / Beausoleil
Belleville / Louis-Abel
Belleville / Lévesque

Lévesque / face au 4600
Lévesque / Suzanne

De la Concorde / Lévesque

De la Concorde / Vanier

De la Concorde / Rose-de-Lima

De la Concorde / du Parc

De la Concarde / Saint-Sylvain

De la Concorde / Lesage

De la Concorde / Beaugrand

De la Concorde / Joly

De la Concorde / D'Auteuil

Centre d'achat Duvernay

De la Concorde / face au 2900

De la Concorde / Champlain

7N
712
713
713
T4
715
7:16
716
718
7:20
72
20
7:22
123
7:24
7:25
7:26
7:26
7:27
7.2
7:28
7:29
7:30
7:30
7:31
7:32
7:32
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:37
7:38
7:39
7:39
T:40
T4
T:42
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De la Concorde / de L'Assomption

De la Concorde / de Grand-Pré

De la Concorde / autoroute 19

De la Concorde / J.-J.-Joubert

De la Concorde / Notre-Dame-de-Fatima

De la Concorde / des Alouettes

De la Concorde / De La Bretagne

De la Concorde / de la Normandie
De la Concorde / Goineau

De la Concorde / Alexandre

De la Concarde / Jubinville

De la Concorde / Saint-Hubert

De la Concorde / des Laurentides

De la Concorde / de Ittoile

De la Concorde / 6e Avenue

De la Concorde / 16e Rue

De la Concorde / 12e Avenue

De la Concorde / de Cluny

De la Concorde / de Roanne

De la Concorde / Ampére

De la Concorde / Laval

Laval / Dubé

Laval / des Prés

Du Souvenir / face au 1583

Du Souvenir / de I'Avenir

Du Souvenir / Le Corbusier

Du Souvenir / Centre Laval

Du Souvenir / Armand-Frappier

Daniel-Johnson / Saint-Martin

Daniel-Johnson / face au Centropolis

Daniel-Johnson / face au Leon

Daniel-Johnson / de Chenonceau

[o!

[o!
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Laval junior academy

T:42
7:43
T:b4
T:45
7:46
7:46
T:47
T:48
T:48
T:48
T:49
T:49
7:50
7:51
7:51
7:52
7:52
7:53
7:53
7:54
7:55
7:56
7:56
7:57
7:58
7:58
7:59
8:00
8:03
8:03
8:04
8:04
8:05

Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY PM

Laval junior academy
Daniel-Johnson / de Chenonceau
Daniel-Johnson / face au Leon
Daniel-Johnson / face au Centropolis
Daniel-Johnson / Saint-Martin
Du Souvenir / Daniel-Johnson

15:07
15:09
15:10
15:10
15:M
15:12
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Du Souvenir / Armand-Frappier

Du Souvenir / Centre Laval

Du Souvenir / Lucien-Paiement

Du Souvenir / de I'Avenir

Du Souvenir / face au cégep Montmorency
Laval / des Prés

Laval / Dubé

De la Concorde / Laval

De la Concorde / Ampere

De la Concorde / de Roanne

De la Concorde / de Cluny

De la Concorde / 12e Avenue

De la Concorde / 15e Rue

De la Concorde / 6e Avenue

De la Concorde / Bazin

De la Concorde / Quintal

De la Concorde / des Laurentides
De la Concorde / Saint-Hubert

De la Concorde / Jubinville

De la Concorde / Goineau

De la Concorde / de la Normandie
De la Concorde / de la Lorraine

De la Concorde / des Alouettes

De la Concorde / Notre-Dame-de-Fatima
De la Concorde / de Lourdes

De la Concorde / Le Gardeur

De la Concorde / autoroute 19

De la Concorde / de Grand-Pré

De la Concorde / de L'Assomption
De la Concorde / Champlain

De la Concorde / De Callieres

De la Concorde / De Callieres
Centre d'achat Duvernay

De la Concorde / Joly

De la Concorde / Budapest

De la Concorde / Lesage

De la Concorde / Jacques-Brodeur
De la Concorde / Mondor

De la Concorde / face a I'aréna Concorde
De la Concorde / Vanier

15:13
15:15
15:16
15:17
15:17
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:25
15:25
15:26
15:26
15:26
15:27
15:27
15:28
15:28
15:29
15:29
15:30
15:30
15:31
15:32
15:32
15:33
15:33
15:34
15:34
15:35
15:35
15:36
15:36
15:37
15:38
15:38
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De la Concorde / Lévesque 15:39

Lévesque / Suzanne 15:40
Belleville / Boissy 15:40
Belleville / Louis-Abel 15:41
Belleville / Beausoleil 15:41
Belleville / Saint-Joseph 15:42
Belleville / De La Fabrique 15:42
De la Fabrique / Champagnat 15:43
De la Fabrique / Desnoyers 15:43
De la Fabrique / du College 15:44
De la Fabrique / J.-Eudes-Blanchard 15:44
Lévesque / Montée Saint-Frangois 15:44
Lévesque / face au 5682 15:45
Lévesque / face au 6099 15:45
Lévesque / Montée Masson 15:46
Lévesque / de Limoges 15:46
Lévesque / face au 6325 15:47
Lévesque / Legris 15:47
Lévesque / Malépart 15:48
Lévesque / face au 6644 15:48
Lévesque / Roger-Lortie 15:49
Lévesque / Saint-Jean 15:50
Lévesque / des Cépages 15:51
Lévesque / des Pinsons 15:51
Lévesque / face au 7312 15:51
Lévesque / des Pelicans 15:52
Lévesque / des Hétres 15:52
Lévesque / des Hirondelles 15:53
Lévesque / des Sapins 15:54
Lévesque / du Cresson 15:54
Lévesque / Roger 15:54
Lévesque / des Noisetiers 15:55
Lévesque / Huguette-Gaulin 15:65
Lévesque / de la Rosée 15:56
Lévesque / de I'Harmonie 15:56
Lévesque / Léa 15:57
Mirelle / Béatrice 15:57
Mirelle / Chartrand 15:58
Mirelle / Adrien 15:58
Mirelle / Romain 15:58
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Mirelle / Tristan
Mirelle / Chimene
Mirelle / Marius-Barbeau
Marius-Barbeau / Lambert
Marius-Barbeau / Roxane
Marius-Barbeau / Mélisande
Marius-Barbeau / Montée du Moulin
Montée du Moulin / De Léry
Montée du Moulin / Romain
Montée du Moulin / de LEglise
Montée du Moulin / Chartrand
Chartrand / Face au Maxi

15:59
15:59
16:00
16:00
16:00
16:01
16:01
16:02
16:02
16:02
16:03
16:03
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