

Ligne 95c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY AM

Chartrand / Déry	6:59
Chartrand / Monty	6:59
Monty / Gravel	7:00
Monty / Lévesque	7:00
Lévesque / Stella	7:00
Montée du Moulin / Lessard	7:01
Montée du Moulin / Chartrand	7:02
Montée du Moulin / de L'Église	7:02
Montée du Moulin / Romain	7:02
Montée du Moulin / De Léry	7:03
Marius-Barbeau / de Versailles	7:03
Marius-Barbeau / Mélisande	7:04
Marius-Barbeau / Roxane	7:04
Marius-Barbeau / Lambert	7:05
Marius-Barbeau / Mirelle	7:05
Mirelle / Chimène	7:05
Mirelle / Tristan	7:06
Mirelle / Romain	7:06
Mirelle / Adrien	7:07
Mirelle / Chartrand	7:07
Mirelle / Lévesque	7:08
Lévesque / Aline	7:08
Lévesque / de l'Harmonie	7:09
Lévesque / Angèle	7:09
Lévesque / Huguette-Gaulin	7:10
Lévesque / des Noisetiers	7:10
Lévesque / Roger	7:11
Lévesque / du Cresson	7:11

Lévesque / des Sapins	7:11
Lévesque / des Hirondelles	7:12
Lévesque / des Hêtres	7:13
Lévesque / des Pelicans	7:13
Lévesque / face au 7327	7:14
Lévesque / des Pinsons	7:15
🕒 Lévesque / des Cépages	7:16
Lévesque / Saint-Jean	7:16
Lévesque / Roger-Lortie	7:18
Lévesque / face au 6647	7:20
Lévesque / Malépart	7:21
Lévesque / Legris	7:21
Lévesque / face au 6321	7:22
Lévesque / de Limoges	7:23
Lévesque / Montée Masson	7:24
Lévesque / face au 6099	7:25
Lévesque / face au 5682	7:26
Lévesque / Montée Saint-François	7:26
🕒 De la Fabrique / J.-Eudes-Blanchard	7:27
🕒 De la Fabrique / du Collège	7:27
🕒 De la Fabrique / Desnoyers	7:28
🕒 Belleville / Saint-Germain	7:29
Belleville / Saint-Joseph	7:30
Belleville / Beausoleil	7:30
Belleville / Louis-Abel	7:31
Belleville / Lévesque	7:32
🕒 Lévesque / face au 4600	7:32
Lévesque / Suzanne	7:32
🕒 De la Concorde / Lévesque	7:33
🕒 De la Concorde / Vanier	7:34
🕒 De la Concorde / Rose-de-Lima	7:35
🕒 De la Concorde / du Parc	7:36
🕒 De la Concorde / Saint-Sylvain	7:37
🕒 De la Concorde / Lesage	7:37
🕒 De la Concorde / Beaugrand	7:38
🕒 De la Concorde / Joly	7:39
🕒 De la Concorde / D'Auteuil	7:39
🕒 Centre d'achat Duvernay	7:40
🕒 De la Concorde / face au 2900	7:41
🕒 De la Concorde / Champlain	7:42

🔗 De la Concorde / de L'Assomption	7:42
🔗 De la Concorde / de Grand-Pré	7:43
🔗 De la Concorde / autoroute 19	7:44
🔗 De la Concorde / J.-J.-Joubert	7:45
🔗 De la Concorde / Notre-Dame-de-Fatima	7:46
🔗 De la Concorde / des Alouettes	7:46
🔗 De la Concorde / De La Bretagne	7:47
🔗 De la Concorde / de la Normandie	7:48
De la Concorde / Goineau	7:48
🔗 De la Concorde / Alexandre	7:48
🔗 De la Concorde / Jubinville	7:49
🔗 De la Concorde / Saint-Hubert	7:49
🔗 De la Concorde / des Laurentides	7:50
🔗 De la Concorde / de l'Étoile	7:51
🔗 De la Concorde / 6e Avenue	7:51
🔗 De la Concorde / 16e Rue	7:52
🔗 De la Concorde / 12e Avenue	7:52
🔗 De la Concorde / de Cluny	7:53
🔗 De la Concorde / de Roanne	7:53
🔗 De la Concorde / Ampère	7:54
🔗 De la Concorde / Laval	7:55
🔗 Laval / Dubé	7:56
🔗 Laval / des Prés	7:56
🔗 Du Souvenir / face au 1583	7:57
🔗 Du Souvenir / de l'Avenir	7:58
🔗 Du Souvenir / Le Corbusier	7:58
🔗 Du Souvenir / Centre Laval	7:59
🔗 Du Souvenir / Armand-Frappier	8:00
🔗 Daniel-Johnson / Saint-Martin	8:03
🔗 Daniel-Johnson / face au Centropolis	8:03
🔗 Daniel-Johnson / face au Leon	8:04
🔗 Daniel-Johnson / de Chenonceau	8:04
Laval junior academy	8:05

Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY PM

Laval junior academy	15:07
🔗 Daniel-Johnson / de Chenonceau	15:09
🔗 Daniel-Johnson / face au Leon	15:10
🔗 Daniel-Johnson / face au Centropolis	15:10
🔗 Daniel-Johnson / Saint-Martin	15:11
🔗 Du Souvenir / Daniel-Johnson	15:12

Du Souvenir / Armand-Frappier	15:13
⟨ Du Souvenir / Centre Laval	15:15
⟨ Du Souvenir / Lucien-Paiement	15:16
⟨ Du Souvenir / de l'Avenir	15:17
⟨ Du Souvenir / face au cégep Montmorency	15:17
Laval / des Prés	15:19
Laval / Dubé	15:19
⟨ De la Concorde / Laval	15:20
⟨ De la Concorde / Ampère	15:21
⟨ De la Concorde / de Roanne	15:22
⟨ De la Concorde / de Cluny	15:22
⟨ De la Concorde / 12e Avenue	15:23
⟨ De la Concorde / 15e Rue	15:24
⟨ De la Concorde / 6e Avenue	15:25
⟨ De la Concorde / Bazin	15:25
⟨ De la Concorde / Quintal	15:26
⟨ De la Concorde / des Laurentides	15:26
⟨ De la Concorde / Saint-Hubert	15:26
⟨ De la Concorde / Jubinville	15:27
⟨ De la Concorde / Goineau	15:27
⟨ De la Concorde / de la Normandie	15:28
⟨ De la Concorde / de la Lorraine	15:28
⟨ De la Concorde / des Alouettes	15:29
⟨ De la Concorde / Notre-Dame-de-Fatima	15:29
⟨ De la Concorde / de Lourdes	15:30
⟨ De la Concorde / Le Gardeur	15:30
De la Concorde / autoroute 19	15:31
⟨ De la Concorde / de Grand-Pré	15:32
De la Concorde / de L'Assomption	15:32
⟨ De la Concorde / Champlain	15:33
⟨ De la Concorde / De Callières	15:33
⟨ De la Concorde / De Callières	15:34
⟨ Centre d'achat Duvernay	15:34
⟨ De la Concorde / Joly	15:35
⟨ De la Concorde / Budapest	15:35
⟨ De la Concorde / Lesage	15:36
⟨ De la Concorde / Jacques-Brodeur	15:36
⟨ De la Concorde / Mondor	15:37
⟨ De la Concorde / face à l'aréna Concorde	15:38
⟨ De la Concorde / Vanier	15:38

☒ De la Concorde / Lévesque	15:39
Lévesque / Suzanne	15:40
☒ Belleville / Boissy	15:40
Belleville / Louis-Abel	15:41
Belleville / Beausoleil	15:41
Belleville / Saint-Joseph	15:42
Belleville / De La Fabrique	15:42
☒ De la Fabrique / Champagnat	15:43
De la Fabrique / Desnoyers	15:43
De la Fabrique / du Collège	15:44
☒ De la Fabrique / J.-Eudes-Blanchard	15:44
Lévesque / Montée Saint-François	15:44
Lévesque / face au 5682	15:45
Lévesque / face au 6099	15:45
Lévesque / Montée Masson	15:46
Lévesque / de Limoges	15:46
Lévesque / face au 6325	15:47
Lévesque / Legris	15:47
Lévesque / Malépart	15:48
Lévesque / face au 6644	15:48
Lévesque / Roger-Lortie	15:49
Lévesque / Saint-Jean	15:50
Lévesque / des Cépages	15:51
Lévesque / des Pinsons	15:51
Lévesque / face au 7312	15:51
Lévesque / des Pelicans	15:52
Lévesque / des Hêtres	15:52
Lévesque / des Hirondelles	15:53
Lévesque / des Sapins	15:54
Lévesque / du Cresson	15:54
Lévesque / Roger	15:54
Lévesque / des Noisetiers	15:55
Lévesque / Huguette-Gaulin	15:55
Lévesque / de la Rosée	15:56
☒ Lévesque / de l'Harmonie	15:56
Lévesque / Léa	15:57
Mirelle / Béatrice	15:57
Mirelle / Chartrand	15:58
Mirelle / Adrien	15:58
Mirelle / Romain	15:58

Mirelle / Tristan	15:59
Mirelle / Chimène	15:59
Mirelle / Marius-Barbeau	16:00
Marius-Barbeau / Lambert	16:00
Marius-Barbeau / Roxane	16:00
Marius-Barbeau / Mélisande	16:01
⌚ Marius-Barbeau / Montée du Moulin	16:01
Montée du Moulin / De Léry	16:02
Montée du Moulin / Romain	16:02
⌚ Montée du Moulin / de L'Église	16:02
Montée du Moulin / Chartrand	16:03
Chartrand / Face au Maxi	16:03